

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI MIGLIORAMENTO ENERGETICO MEDIANTE
SOSTITUZIONE SERRAMENTI LOCALI ADIBITI A SCUOLA PRIMARIA
IN PIAZZA UMBERTO I N 3

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Oviglio


PARTE D'OPERA: PROGETTO ESECUTIVO

Oviglio, 06/08/2024

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 01.A02.C00. 005	Rimozione di infissi di qualsiasi natura, in qualunque piano di fabbricato, comprese la discesa o la salita dei materiali, lo sgombrò dei detriti, il trasporto degli stessi ad impi ... o dei vetri nel caso di serramenti, computando le superfici prima della demolizione Con una superficie di almeno m² 0,50	2,00		2,200	3,450	15,18		
				2,200	4,450	9,79		
		3,00		0,400	2,100	2,52		
	SOMMANO m²					27,49	13,81	379,64
2 29.P15.A20. 005	metalli (incluse le loro leghe) (rif.codice CER 17 04) alluminio (rif.codice CER 17 04 02) Vedi voce n° 1 [m² 27.49] *(H/peso=0,12*2,2)				0,264	7,26		
	SOMMANO t					7,26	30,62	222,30
3 01.A17.A80. 005	Provvista e posa in opera di falso telaio (controtelaio) per il fissaggio dei serramenti alla muratura, in legno di abete (Picea abies, Abies Alba), compresa la ferramenta occorren ... a d'arte. Larghezza fino a 10 cm e spessore 2 cm. MISURATO AL METRO LINEARE (sullo sviluppo effettivo del falso telaio). (lung.=3,45+2,2+3,45) (lung.=2,2+4,45+4,45) (lung.=0,4+2,1+2,1) maggiorazione centinatura *(lung.=9,1+11,1)	2,00	9,10			18,20		
			11,10			11,10		
		3,00	4,60			13,80		
		1,00	20,20			20,20		
	SOMMANO m					63,30	10,18	644,39
4 30.P05.C10.0 15	Telaio per serramenti esterni in alluminio realizzati con profilati in lega di alluminio 6060 (EN 573.3) proveniente da riciclo e guarnizioni in poliammide riciclato; sistema compl ... I D.M. 23 giugno 2022 paragrafo 2.5. portafinestra a piu' specchiature con ante scorrevoli; di superficie fino a 5,5 m2;	2,00		2,200	3,450	15,18		
				2,200	4,450	9,79		
		3,00		0,400	2,100	2,52		
	maggiorazione centinatura *(lung.=15,18+9,79)	0,13	24,97			3,25		
	SOMMANO m²					30,74	832,97	25'605,50
5 01.P20.B04.0 00	Vetrare isolanti tipo vetrocamera con basso emissivo; formate da due lastre di vetro, normale o stratificata, con interposta intercapedine d'aria o gas; complete di profilati dista ... edere 01.P20.B06) 3+ 3.1(PVB 0,38)/16/3+3.1(PVB0,38) B.E. (basso emissivo) + argon Ug=1,0 W/m²K - Rw(C;Ctr) = 35(-1;-5)dB Vedi voce n° 4 [m² 30.74]					30,74		
	SOMMANO m²					30,74	137,20	4'217,53
6 01.A17.L00. 005	Posa in opera di serramenti esterni, finestre e portefinestre, completi di vetrata isolante e sistema telaio in legno/alluminio o in legno/pvc/ alluminio Per qualsiasi dimensione, battenti e tipo di apertura Vedi voce n° 5 [m² 30.74]					30,74		
	SOMMANO m²					30,74	47,72	1'466,91
	Parziale LAVORI A CORPO euro							32'536,27
	T O T A L E euro							32'536,27
	A R I P O R T A R E							32'536,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							32'536,27
	Oviglio, 06/08/2024 Il Tecnico 							
	A R I P O R T A R E							